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ANEXO I – TABELA DE CORRELAÇÃO DE CARGOS 
 
 

DENOMINAÇÃO DO CARGO/CARGA HORÁRIA Nº DE CARGOS 
VENCIMENTO 

INICIAL 

Advogado/20 02 32 

Assistente Social/20 02 25 

Atendente de Saúde/40 01 07 

Auxiliar Administrativo/30 20 14 

Auxiliar de Contabilidade/30 08 16 

Auxiliar de Eletricista/40 01 07 

Auxiliar de Enfermagem / 40 20 12 

Auxiliar de Laboratório/40 01 10 

Auxiliar de Limpeza/40 20 01 

Auxiliar de Secretaria/40 05 12 

Auxiliar de Serviços Gerais/40 80 01 

Auxiliar de Tributação/30 03 16 

Bioquímico/20 02 25 

Carpinteiro/40 02 12 

Contador/30 02 43 

Dentista/20 05 25 

Educador Infantil/40 30 07 

Enfermeiro/20 02 25 

Enfermeiro/40 03 40 

Engenheiro Agrônomo/20 01 25 

Engenheiro Civil/20 01 25 

Fiscal de Tributos/40 02 15 

Fiscal Sanitário/40 02 07 

Fisioterapeuta/20 02 25 

Mecânico/40 02 12 

Médico/10 02 40 
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Médico/20 02 54 

Médico/30 02 60 

Médico/40 02 01 

Médico/Veterinário/20 01 25 

Merendeiro/40 04 01 

Mestre de Obras/40 02 23 

Motorista/40 20 12 

Oficial Administrativo/30 08 24 

Operador de Máquinas/40 05 12 

Operário Braçal Masculino/40 30 01 

Orientador Educacional/20 02 Estatuto Próprio 

Pedreiro/40 12 12 

Professor/20 80 Estatuto Próprio 

Psicólogo/10 01 11 

Psicólogo/20 02 25 

Psicólogo/30 01 33 

Rececpcionista/40 02 07 

Secretário Escolar/40 02 14 

Servente de Obras/40 10 01 

Supervisor Educacional/20 02 Estatuto Próprio 

Técnico Agrícola/20 01 20 

Técnico de Esportes/20 02 25 

Técnico em Higiene Dental/40 02 20 

Tratorista/40 02 10 

Vigia/40 06 01 

Zelador/40 15 01 
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ANEXO II – QUADRO DE CARGOS DE PROVIMENTO EFETIVO 
 

NOMENCLATURA 
Nº DE 

CARGOS 

VENCIMENTO 

INICIAL 

CARGA HORÁRIA 

SEMANAL 

Advogado 02 1.333,22 20 

Agente Comunitário da Dengue 03 415,00 40 

Agente Comunitário de Saúde 10 415,00 40 

Assistente Social 02 947,89 20 

Atendente de Saúde 01 415,00 40 

Auxiliar Administrativo 20 554,15 30 

Auxiliar de Contabilidade 08 610,90 30 

Auxiliar de Dentista 02 415,00 40 

Auxiliar de Dentista 02 415,00 40 

Auxiliar de Eletricista 01 415,00 40 

Auxiliar de Enfermagem 20 502,61 40 

Auxiliar de Laboratório 01 455,76 40 

Auxiliar de Limpeza 20 415,00 40 

Auxiliar de Secretaria 05 502,61 40 

Auxiliar de Serviços Gerais 80 415,00 40 

Auxiliar de Tributação 03 610,90 30 

Bioquímico 02 947,89 20 

Carpinteiro 02 415,00 40 

Condutor de Embarcação Fluvial 01 742,54 40 

Contador 02 2.280,27 30 

Dentista 05 947,89 20 

Dentista Saúde Bucal (Emprego 

Público) 

01 1.895,77 40 

Educador Infantil 30 Estatuto Próprio 40 

Enfermeiro 02 947,89 20 

Enfermeiro 03 1.969,78 40 
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Engenheiro Agrônomo 01 947,89 20 

Engenheiro Civil 01 947,89 20 

Farmacêutico 01 947,89 20 

Farmacêutico 03 947,89 20 

Fiscal de Tributos 02 581,81 40 

Fiscal Sanitário 02 415,00 40 

Fisioterapeuta 02 947,89 20 

Fonoaudiólogo 02 947,89 20 

Marinheiro Auxiliar Máquinas 01 502,61 40 

Mecânico 02 502,61 40 

Médico 02 5.226,60 30 

Médico 02 3.900,04 20 

Médico 02 1.969,78 10 

Médico 02 6.900,00 40 

Médico-Veterinário 01 947,89 20 

Merendeira 04 415,00 40 

Mestre de Obras 02 859,59 40 

Motorista 20 502,61 40 

Nutricionista 01 947,89 20 

Oficial Administrativo 08 902,73 30 

Operador de Máquinas 05 502,61 40 

Operador de Máquinas Pesadas 03 995,30 40 

Operário Braçal masculino 30 415,00 40 

Orientador Educacional 02 Estatuto Próprio 20 

Pedreiro 12 502,61 40 

Professor 80 Estatuto Próprio 20 

Psicólogo 01 1.399,88 30 

Psicólogo 02 947,89 20 

Psicólogo 01 478,55 10 

Recepcionista 02 415,00 40 
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Secretário Escolar 02 554,15 40 

Servente de Obras 10 415,00 40 

Supervisor Educacional 02 Estatuto Próprio 20 

Técnico Agrícola 01 742,54 40 

Técnico de Esportes 02 947,89 20 

Técnico em Higiene Dental 02 742,54 40 

Tratorista 02 455,76 40 

Vigia 06 415,00 40 

Zelador 15 415,00 40 
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ANEXO III – TABELA DE VENCIMENTO 
CARGOS DE PROVIMENTO EFETIVO 

 
 NÍVEL VENCIMENTO  NÍVEL VENCIMENTO 
 1 415,00  36 1.620,53 
 2 415,00  37 1.701,57 
 3 415,00  38 1.787,52 
 4 415,00  39 1.875,99 
 5 415,00  40 1.969,78 
 6 415,00  41 2.068,28 
 7 415,00  42 2.171,68 
 8 415,00  43 2.280,27 
 9 434,04  44 2.394,29 
 10 455,76  45 2.514,00 
 11 478,55  46 2.639,69 
 12 502,61  47 2.771,70 
 13 527,71  48 2.910,27 
 14 554,15  49 3.055,79 
 15 581,81  50 3.208,57 
 16 610,90  51 3.369,01 
 17 641,43  52 3.537,46 
 18 673,50  53 3.714,32 
 19 707,19  54 3.900,04 
 20 742,54  55 4.095,05 
 21 779,66  56 4.299,81 
 22 818,65  57 4.514,52 
 23 859,59  58 4.740,53 
 24 902,73  59 4.977,56 
 25 947,89  60 5.226,60 
 26 995,30  61 5.487,93 
 27 1.044,60  62 5.762,32 
 28 1.096,83  63 6.050,43 
 29 1.151,68  64 6.352,95 
 30 1.209,28  65 6.670,60 
 31 1.269,73  66 7.004,13 
 32 1.333,22  67 7.354,34 
 33 1.399,88  68 7.722,05 
 34 1.469,89  69 8.108,16 
 35 1.543,38  70 8.513,57 
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ANEXO IV – Quadro de Médicos – 40 horas 
 

 
 NÍVEL VENCIMENTO 

 01 6.900,00 

 02 6.969.00 

 03 7.038,69 

 04 7.109,07 

 05 7.180,16 

 06 7.251,96 

 07 7.324,48 

 08 7.397,73 

 09 7.471,71 

 10 7.546,42 

 11 7.621,89 

 12 7.698,11 

 13 7.775,09 

 14 7.852,84 

 15 7.931,37 

 16 8.010,68 

 17 8.090,79 

 18 8.171,70 

 19 8.253,41 

 20 8.335,95 

 21 8.419,31 

 22 8.503,50 

 23 8.588,53 

 24 8.674,42 

 25 8.761,16 

 


